



Ryttarmeddelande

Klubbtävling i hoppning 2 September 2017

ÖOR och MikAll Service välkomnar Dig till klubbävling i hoppning!

Första start kl 09.00, därefter i ordningen:

Klass 1 Clear Round Pony

Klass 2 Clear Round Häst

Klass 3 LE bed. A:0/A:0 Pony

Klass 5 LD bed. A:0/A:0 Pony

Klass 7 LC bed. A:0/A:0Ponny

Klass 9 80cm bed. A:0/A:0 Ridskoleekipage

Klass 10 80cm bed. A:0/A:0 Privatekipage

Klass 12 90cm bed. A:0/A:0

Prisutdelning efter varje klass, Är man felfri i Clear Round hämtar man sin rosett vid utgången.

Vänligen observera att LE, LD och LC är klasser som privatekipage och ridskoleekipage tävlar mot vara då klasserna blivit hopslagna pga för få starter.

Klass 3 och 4 är ihopslagna till klass 3.

Klass 5 och 6 är ihopslagna till klass 5.

Klass 7 och 8 är ihopslagna till klass 7.

Sekretariat öppnar 08.00 och är beläget bredvid läktaren vid stora ridbanan utomhus.

Uppvisning av vaccinationsintyg gäller för följande:

Nadja Vik - Quinten

Cecilia Pettersson - Hiro

Felicia Holter - Ormond Sion

Linnea Edin - Dolmet Markiz

Vaccinationsintyg ska visas upp innan urlastning.

Efteranmälan görs i mån av plats 30 minuter innan klassen börjar, med en tilläggsavgift på 50kr.

Uppstallning Box/spilta finns i mån av plats, de som anmält via tdb har förbokad box/spilta. Vid lån av box/spilta mockar man när man kommer, och mockar när man åker. Vid ej mockad box/spilta efter tävling debiteras 150 kronor.

Ridskoleryttare glöm inte att mocka till er ponny/häst.

Ni ansvarar även för att släppa ut ponnyn/hästen i hagen när den tävlat klart för dagen (tänk på att följa TR gällande att leda hästar i träs på tävlingsplatsen).

Startlista och funktionärslista kommer att finns på Equipe, FB och hemsida.

Alla deltagare ansvarar för sin tilldelade funktionärsuppgift och ser till att den utförs, även vid sena strykningar. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har.

Tävlingsbanan är utomhus på stora ridbanan bakom stallet.

Framhoppning sker på björkbanan.

Max fem ekipage får samtidigt hoppa fram, tänk på att vara uppmärksamma på varandra.

Framridning får även ske på lilla plan mellan ridhuset och privatstallet.

Det är ej tillåtet att blanda ponny och häst på framridning och framhoppning.

Ridhuset stängt pga underhåll av underlag.

Domare för dagen är Maggan Jonsson.

Cafeterian kommer tyvärr att vara stängd.

Förfrågningar görs till tävlingsledare:

Tilda Holmgren: 070-515 46 09

Emmy Sjöberg: 070-435 71 93

Lycka till och ha så roligt!